
Ochrana při manipulaci

TITAN 375

EN388

3111X

CATEGORY 2 OBRATNOST

EN420:

5/5

Odpovídající ochrana pro všechny typy lehkých manipulačních
činností

KONKRÉTNÍ VÝHODY

PRŮMYSLOVÁ

ODVĚTVÍ

APLIKACE

Pohodlí

Výjimečně komfortní textilní podklad (beze švů na pracovních površích)•

Trvanlivost

Delší životnost: dobrá odolnost proti abrazi•

Ochrana kůže

Ochrana proti vlhkosti a odstřikům oleje a tuku•
Bez škodlivých látek: Bez DMF•

Zaručená kvalita

Bez silikonu k zabránění vzniku stop a defektů na plechu a skle před
lakováním

•

Automobilový/strojírenský
průmysl

•

Stavebnictví (Malířské /
Tapetářské práce)

•

Jiná průmyslová odvětví•

Výroba malých elektrických součástek•
Balení•
Pískování•
Práce se dřevem•
Manipulace s olejnatými strojovými díly•
Přesná strojní práce•
Příprava povrchů•
Nanášení povrchových úprav•

MAPA SAS capital de 35.000.010 €

420, rue d’Estienne d’Orves
92705 Colombes Cedex France
RCS Nanterre 314 307 720

mapa-pro.com

Vydáno 20/02/2024



Ochrana při manipulaci

TITAN 375

LEGENDA

EN388

3 1 1 1 X
0-4 0-5 0-4 0-4 A-F P

MECHANICKÁ NEBEZPEČÍ

ÚROVNĚ ÚČINNOSTI (X = NETESTOVÁNO)

Odolnost proti oděru
Odolnost proti pořezání

Odolnost proti roztržení
Odolnost proti proražení

Odolnost proti pořezání podle
ISO 13997

ochrana proti nárazu

DETAILY PRODUKTU

Vnitřní úprava Textilní podklad

Vnejší úprava Hladká

Materiál Nitril

Vlastnosti manžety Feston manžeta

Barvy rukavic Žlutá

Délka (cm) 27

Velikost 6 7 8 9

LOGISTICKÉ PODROBNOSTI

Balení 1 pár/sáček
5 párů/sáček
50 párů/balení

LEGISLATIVA

Tento výrobek není podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č.
1272/2008 klasifikován jako nebezpečný.

•

Tento výrobek neosbsahuje látky vzbuzující velmi vysoké obavy ve vyšším
množství než 0,1 %, ani látky uvedené v příloze XVII nařízení Evropského
parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 (REACH).

•

Certifikát zkoušky typu CE: 0075/014/162/07/18/1374•
Vydaný poverenou organizací c.: 0075 CTC - 4, rue Hermann Frenkel - 69367
Lyon Cedex 07- FRANCE

•

MAPA SAS capital de 35.000.010 €

420, rue d’Estienne d’Orves
92705 Colombes Cedex France
RCS Nanterre 314 307 720

mapa-pro.com

Vydáno 20/02/2024


